
UCHWAŁA NR XXVI/186/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/150/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnego Zespołu Oświaty w Rząśni 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  w związku z art. 11 ust.2  ustawy z dnia 27  sierpnia  2009 r.  o finansach  
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy w Rząśni uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 ust.1 załącznika do uchwały  Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnego Zespołu Oświaty w Rząśni otrzymuje nowe brzmienie: "1. Siedzibą Gminnego Zespołu 
Oświaty jest lokal w budynku Urzędu Gminy w Rząśni przy ul. 1 Maja 37". 

§ 2. § 3 ust. 1 i ust. 5 załącznika do uchwały Nr XXIV/150/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 grudnia 
2016 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Zespołu Oświaty w Rząśni otrzymuje nowe brzmienie: 

1) "1. Gminny Zespół Oświaty zapewnia obsługę finansową, rachunkową oraz administracyjno-
organizacyjną wymienionym jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów 
publicznych, zwanym dalej „jednostkami obsługiwanymi”: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Rząśni; 

2) Szkoła Podstawowa im. Marcina Bielskiego w Białej; 

3) Szkoła Podstawowa w Zielęcinie."; 

2) "5. Zespół używa pieczęci podłużnych o następującej treści: 

1) Gminny Zespół Oświaty w Rząśni, ul. 1 Maja 37, 98-332 Rząśnia; 

2) Gminny Zespół Oświaty w Rząśni, ul. 1 Maja 37, 98-332 Rząśnia, pow. pajęczański, woj. łódzkie, NIP 
769-16-82-654, REGON 590384615, tel. 44 6317-126.". 

§ 3. Pozostała treść załącznika do uchwały  Nr XXIV/150/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 grudnia 
2016 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Zespołu Oświaty w Rząśni nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 18 sierpnia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF08E92-2A59-46E7-A255-46B49F5CFF4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-07-05T22:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




